
7° TROFEO CSI SONDRIO 
di  CAMPESTRE-STRADA-PISTA-MONTAGNA 

PISTA CHIURO  
Chiuro – 17 settembre 2016 

cat. ragazze 2003-2004  vortex 
1 Esposto Francesca G.P. Santi Nuova Olonio 35,59 30 
2 Valena Laura G.S. Valgerola   31,25 27 
3 Bottà Sofia G.S. Valgerola   27,61 25 
4 Lucchinetti Anna G.S. CSI Morbegno 26,94 23 
5 Savytska Nina G.S. Valgerola   24,82 21 
6 Fiorelli Sofia G.S. CSI Morbegno 20,77 19 

cat. ragazze 2003-2004  lungo 
1 Tosarini Alice G.P. Santi Nuova Olonio 3,74 30 
2 Testini Sofia C.O. Piateda 3,74 27 
3 Gusmeroli Maria G.P. Talamona 3,62 25 
4 Lucchinetti Anna G.S. CSI Morbegno 3,58 23 
5 Garolini Silvia G.P. Santi Nuova Olonio 3,54 21 
6 Lucchinetti Chiara G.S. CSI Morbegno 3,45 19 
7 Vola Laura G.S. CSI Morbegno 3,29 17 
8 Acquistapace Elena G.S. CSI Morbegno 3,22 15 
9 Decensi Caterina G.P. Talamona 3,17 14 
10 Fiorelli Sofia G.S. CSI Morbegno 3,09 13 
11 Abate Maria G.S. CSI Morbegno 2,95 12 
12 Nesa Emma G.S. CSI Morbegno 2,87 11 

cat. ragazze 2003-2004  mt. 60 
1 Valena Laura G.S. Valgerola   8’’98 30 
1 Testini Sofia C.O. Piateda 8’’98 30 
3 Savytska Nina G.S. Valgerola   9’’00 25 
4 Acquistapace Elena G.S. CSI Morbegno 9’’04 23 
5 Garolini Silvia G.P. Santi Nuova Olonio 9’’08 21 
6 Tosarini Alice G.P. Santi Nuova Olonio 9’’26 19 
7 De Censi Caterina G.P. Talamona 9’’40 17 
8 Lucchinetti Chiara G.S. CSI Morbegno 9’’42 15 
9 Gusmeroli Maria G.P. Talamona 9’’44 14 
10 Vola Laura G.S. CSI Morbegno 9’’54 13 
11 Abate Maria G.S. CSI Morbegno 9’’80 12 
12 Tessi Petra C.O. Piateda 9’’88 11 
13 Bottà Sofia G.S. Valgerola   10’’02 10 
14 Esposto Francesca G.P. Santi Nuova Olonio 10’’16 9 
15 Nesa Emma G.S. CSI Morbegno 10’’40 8 

cat. ragazzi 2003-2004  vortex 
1 Sansi Andrea  G.S. Valgerola   35,31 30 
2 El Hilali Abderrazzack G.S. Valgerola   35,28 27 
3 Bertola Alex G.S. CSI Morbegno 28,28 25 
4 Baraiolo Simone G.S. Valgerola   28,18 23 
5 Bottà Mattia G.S. CSI Morbegno 25,71 21 

cat. ragazzi 2003-2004  lungo 
1 Tacchini Mattia G.P. Talamona 4,45 30 
2 Frate Riccardo G.S. CSI Morbegno 3,59 27 
3 Luzzi Simone G.P. Talamona 3,33 25 
4 Speziale Giovanni G.S. CSI Morbegno 3,06 23 

cat. ragazzi 2003-2004 mt.  60 
1 Tacchini Mattia G.P. Talamona 8’’22 30 
2 Gurini Simone C.O. Piateda 8’’26 27 
3 Bottà Mattia G.S. CSI Morbegno 9’’46 25 



4 Frate Riccardo G.S. CSI Morbegno 9’’78 23 
5 Luzzi Simone G.P. Talamona 10’’08 21 
6 Baraiolo Simone G.S. Valgerola   10’’10 19 
7 El Hilali Abderrazzack G.S. Valgerola   10’’16 17 
8 Speziale Giovanni G.S. CSI Morbegno 10’’28 15 
9 Sansi Andrea  G.S. Valgerola   10’’30 14 
10 Bertola Alex G.S. CSI Morbegno 10’’32 13 

cat. cadette 2001-2002  Giavellotto 
1 Scieghi Alessia C.O. Piateda 18,25 30 

cat. cadette 2001-2002   300hs 
1 Tosarini Anna G.P. Santi Nuova Olonio 51’’38 30 
2 Scieghi Alessia C.O. Piateda 53’’64 27 

cat. cadette 2001-2002   mt. 150 
1 Martelli Gabriela G.P. Santi Nuova Olonio 21’’20 30 
2 Macheo Sabrina G.P. Santi Nuova Olonio 22’’56 27 
3 Gharapetians Naike C.O. Piateda 22’’74 25 
4 Villa Martina C.O. Piateda 25’’30 23 

 cat. cadetti 2001-2002 mt.  150 
1 Esposito Nicolò C.O. Piateda 19’’40 30 
2 Tarchini Mario G.S. CSI Morbegno 22’’04 27 
3 El Hilali Kalid G.S. Valgerola   24’’30 25 
4 Ruffoni Fabio G.S. CSI Morbegno 24’’68 23 
5 Passerini Marco G.S. Valgerola   25’’64 21 

cat. cadetti 2001-2002  giavellotto 
1 Ruffoni Fabio G.S. CSI Morbegno 19,69 30 
2 El Hilali Kalid G.S. Valgerola   18,94 27 

cat. cadetti 2001-2002 300hs 
1 Parolo Andrea C.O. Piateda 47’’10 30 

cat. allieve1999-2000  mt. 1500 
1 Mainetti Elena G.S. CSI Morbegno 5’37’’22 30 

cat. allievi 1999-2000  mt. 100 
1 Tarchini Simone G.S. CSI Morbegno 11’’28 30 

cat. allievi 1999-2000  mt. 1500 
1 Vaninetti Davide G.S. Valgerola   4’32’’60 30 
2 Menghi Cristian G.S. Valgerola   4’39’’86 27 

cat. junior M. 1997-1998  mt. 100 
1  Mascarini Nicolò  C.O. Piateda 11’’84 30 

cat. junior M. 1997-1998  mt. 1500 
1 Martinelli Stefano G.S. CSI Morbegno 4’14’’36 30 

cat. junior M. 1997-1998  lancio del giavellotto 
1 Crimella Mattia G.S. CSI Morbegno 19,62 30 

cat. junior M. 1997-1998  salto in lungo 
1 Crimella Mattia G.S. CSI Morbegno 4,48 30 

cat. senior F. 1981-1996  mt. 1500 
1 Romeri Chiara C.O. Piateda 6’12’’46 30 

cat. senior M. 1981-1996  mt. 1500 
1 Canclini Fabio G.P. Santi Nuova Olonio 4'22’’12 30 

cat. senior M. 1981-1996  mt. 100 
1 Lhansour Said G.S. Valgerola   13’’14 30 

cat. senior M. 1981-1996  mt. 400hs 
1 Lhansour Said G.S. Valgerola   1’12’’90 30 

cat. amatori A  F.  1971-1980 mt. 1500  
1 Speziale Cristina G.S. CSI Morbegno 5’54’’20 30 

cat. amatori A  F.  1971-1980  lancio del giavellotto 
1 Speziale Cristina G.S. CSI Morbegno 11,27 30 

cat. amatori B  F. 1961-1970  mt. 1500  
1 Zugnoni Cinzia G.S. CSI Morbegno 5’03’’30 30 



cat. amatori B  M. 1961-1970  mt. 1500 
1 Passerini Giorgio G.S. Valgerola   4’55’’26 30 
2 Cerri Giuseppe G.S. CSI Morbegno 5’07’’14 27 
3 Canclini Ubaldo G.P. Santi Nuova Olonio 5’12’’08 25 
4 Frate Fabrizio G.S. CSI Morbegno 5’13’’50 23 
5 Speziale Pierandrea G.S. CSI Morbegno 5’56’’46 21 

cat. amatori B  M. 1961-1970  mt.  100 
1 Di Blasi Manfred G.S. CSI Morbegno 13’’76 30 
2 Tarchini Enrico G.S. CSI Morbegno 14’’16 27 
3 Acquistapace Maurizio G.S. CSI Morbegno 14’’74 25 
4 Ruffoni Giovanni G.S. CSI Morbegno 14’’82 23 
5 Colli Umberto G.S. CSI Morbegno 15’’18 21 
6 Macedonio Annunziato G.S. Valgerola   16’’50 19 
7 Crimella Luigi G.S. CSI Morbegno 17’’76 17 

cat. amatori B  M. 1961-1970  lancio del giavellotto 
1 Di Blasi Manfred G.S. CSI Morbegno 24,15 30 
2 Tarchini Enrico G.S. CSI Morbegno 21,85 27 
3 Ruffoni Giovanni G.S. CSI Morbegno 18,44 25 
4 Frate Fabrizio G.S. CSI Morbegno 17,69 23 
5 Speziale Pierandrea G.S. CSI Morbegno 15,05 21 
6 Crimella Luigi G.S. CSI Morbegno 14,08 19 

cat. amatori B  M. 1961-1970  salto in lugno 
1 Acquistapace Maurizio G.S. CSI Morbegno 4,09 30 
2 Colli Umberto G.S. CSI Morbegno 3,82 27 

cat. veterani  1960 e prec.   mt. 1500 
1 Porta Giorgio G.S. CSI Morbegno 5’14’’90 30 

cat. veterani  1960 e prec.   mt.  100 
1 Pellegatta Franco G.S. CSI Morbegno 16’’38 30 

cat. veterani  1960 e prec.   salto in  lungo 
1 Pellegatta Franco G.S. CSI Morbegno 3,24 30 

 
Totale atleti partecipanti n.   329  (di cui  59 promozionali) 
 
Classifica di società  10 ^ prova A a Morbegno + 10^ prova B a Chiuro 
 

  MORBEGNO CHIURO TOTALI 

  punti atleti punti atleti Totale 
punti 

Punti 
merito 

1 G.S. CSI Morbegno 575 12+33 1221 30 1796 70 
2 G.S. Valgerola   436 9+10 507 13 943 65 
3 C.O. Piateda 203 4+2 320 10 523 62 
4 G.P. Talamona 197 4+5 176 4 373 60 
5 G.P. Santi Nuova Olonio 27 1+3 302 8 329 58 
6 Ardenno Sportiva 149 3+6 0 0 149 56 

 


